
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.08.03 №199                                                                м.Ужгород

Про вдосконалення функціонування
ринків м.Ужгорода

Заслухавши  інформації  начальників  відділів  та  управлінь  міської
ради, контролюючих служб, виконком міської ради вирішив:

1. Інформації прийняти до відома.
2.  Затвердити  заходи  по  вдосконаленню  функціонування  ринків

міста згідно з додатком.
3.  Визнати  рішення  виконкому  від   25.09.2002р.  №320  "Про  стан

та заходи  по  покращенню  торгівлі  на  ринках",  від  28.10.2002р.  №349  "
Про  заборону  торгівлі  на  тротуарах  та  пішохідних  доріжках",  від
28.02.2003р.  №44  "Про  вдосконалення  функціонування  ринків  міста"
такими, що втратили чинність.

4.  Інформацію  про  хід  виконання  цього  рішення  заслухати  на
засіданні виконкому у лютому 2004р.

5. Контроль про хід виконання цього  рішення покласти на першого
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів
Соханича Ю.В.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


